
250 m

Blad 1 januari 2001 Leonie Walta

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2012: Jeugd
Uitslag 250 m Absoluut
Plaats Naam Categorie min. seconden

1 Siebren Hazelhoff RoelfsmJ 0 44,3
2 Maarten Hurkmans J 0 46,4
3 Dylan Kok J 0 48,9
4 Rens de Vries J 0 49,1
5 Douwe Rietveld J 0 49,3
6 Sebastiaan Kamp J 0 50,3
7 Hugo Stins J 0 50,5
8 Daphne Hardeman M 0 53,5
9 Rens Marlet J 0 54,8
10 Jostijn Hazelhoff RoelfsmaJ 0 55,2
11 Floris Korten J 0 55,4
12 Noam van der Schroef J 0 55,5
13 Anneleen Broers M 0 55,5
14 Annika Does M 0 56,8
15 Céline Budding M 0 59,2
16 Sophia de Laat M 0 59,5
17 Marit Dieters M 1 0,2
18 Donna Jacobs M 1 0,4
19 Stefan Slagter J 1 4,0
20 Martijn Pernot J 1 7,7
21 Godelieve Bellomo M 1 8,3
22  Annamaria Berlinicke M 1 13,0



750 m

Blad 1 januari 2001 Leonie Walta

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2012: Jeugd
Uitslag 750 m Absoluut
Plaats Naam Categorie min. seconden

1 Siebren Hazelhoff RoelfsmJ 2 31,4
2 Maarten Hurkmans J 2 36,2
3 Dylan Kok J 2 40,1
4 Rens de Vries J 2 46,0
5 Douwe Rietveld J 2 46,4
6 Hugo Stins J 2 49,2
7 Sebastiaan Kamp J 2 54,2
8 Rens Marlet J 2 58,5
9 Annika Does M 2 58,6
10 Jostijn Hazelhoff RoelfsmaJ 3 4,0
11 Floris Korten J 3 4,1
12 Anneleen Broers M 3 6,2
13 Daphne Hardeman M 3 7,1
14 Noam van der Schroef J 3 9,7
15 Céline Budding M 3 11,5
16 Donna Jacobs M 3 17,6
17 Sophia de Laat M 3 20,7
18 Stefan Slagter J 3 27,0
19 Marit Dieters M 3 29,2
20 Martijn Pernot J 3 39,0
21 Godelieve Bellomo M 3 41,1
22  Annamaria Berlinicke M 3 54,9



Jeugd totaal

Blad 1 januari 2001 Leonie Walta

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2012: Jeugd
Einduitslag Absoluut 250 meter 750 meter Punten
Plaats Naam Categorie min. seconden min. seconden

1 Siebren Hazelhoff RoelfsmJ 0 44,3 2 31,4 1,579
2 Maarten Hurkmans J 0 46,4 2 36,2 1,641
3 Dylan Kok J 0 48,9 2 40,1 1,704
4 Rens de Vries J 0 49,1 2 46,0 1,741
5 Douwe Rietveld J 0 49,3 2 46,4 1,746
6 Hugo Stins J 0 50,5 2 49,2 1,782
7 Sebastiaan Kamp J 0 50,3 2 54,2 1,806
8 Rens Marlet J 0 54,8 2 58,5 1,905
9 Daphne Hardeman M 0 53,5 3 7,1 1,931

10 Annika Does M 0 56,8 2 58,6 1,939
11 Jostijn Hazelhoff RoelfsmaJ 0 55,2 3 4,0 1,942
12 Floris Korten J 0 55,4 3 4,1 1,946
13 Anneleen Broers M 0 55,5 3 6,2 1,959
14 Noam van der Schroef J 0 55,5 3 9,7 1,979
15 Céline Budding M 0 59,2 3 11,5 2,051
16 Donna Jacobs M 1 0,4 3 17,6 2,104
17 Sophia de Laat M 0 59,5 3 20,7 2,107
18 Marit Dieters M 1 0,2 3 29,2 2,166
19 Stefan Slagter J 1 4,0 3 27,0 2,217
20 Martijn Pernot J 1 7,7 3 39,0 2,345
21 Godelieve Bellomo M 1 8,3 3 41,1 2,367
22  Annamaria Berlinicke M 1 13,0 3 54,9 2,522
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500 abs

Blad 1 januari 2001 Leonie Walta

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2012
Uitslag 500 m Absoluut
Plaats Naam Categorie min. seconden

1 Bas de Lange M HV 1 29,1
2 Max van Essen M J18 1 30,5
3 Anton Vogelaar M HV 1 43,1
4 Kees Geelhoed M HV 1 45,0
5 Pip Passchier V M18 1 48,9
6 Marjolein van der Meer V D 1 59,1
7 Joke Huisman V DV 2 3,9



500 cor

Blad 1 januari 2001 Leonie Walta

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2012
Uitslag 500 m Gecorrigeerd
Plaats Naam M/V Categorie min. seconden

1 Max van Essen M J18 1 27,1
2 Joke Huisman V DV 1 33,6
3 Pip Passchier V M18 1 35,2
4 Bas de Lange M HV 1 36,9
5 Kees Geelhoed M HV 1 36,9
6 Anton Vogelaar M HV 1 38,1
7 Marjolein van der Meer V D 1 45,0



2000 abs

Blad 1 januari 2001 Leonie Walta

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2012
Uitslag 2000 m Absoluut

Plaats Naam Categorie min. seconden

1 Bas de Lange M HV 6 51,9
2 Max van Essen M J18 6 52,6
3 Anton Vogelaar M HV 7 31,1
4 Kees Geelhoed M HV 8 1,3
5 Pip Passchier V M18 8 13,5
6 Marjolein van der Meer V D 9 3,4



2000 cor

Blad 1 januari 2001 Leonie Walta

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2012
Uitslag 2000 m Gecorrigeerd
Plaats Naam M/V Categorie min. seconden

1 Max van Essen M J18 6 37,3
2 Anton Vogelaar M HV 7 9,2
3 Pip Passchier V M18 7 11,6
4 Kees Geelhoed M HV 7 24,2
5 Bas de Lange M HV 7 27,9
6 Marjolein van der Meer V D 7 59,2



Volwassen totaal

Blad 1 januari 2001 Leonie Walta

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2012
Einduitslag Absoluut 500 meter 2000 meter Punten
Plaats Naam Categorie min. seconden min. seconden

1 Bas de Lange M HV 1 29,1 6 51,9 3,201
2 Max van Essen M J18 1 30,5 6 52,6 3,228
3 Anton Vogelaar M HV 1 43,1 7 31,1 3,598
4 Kees Geelhoed M HV 1 45,0 8 1,3 3,755
5 Pip Passchier V M18 1 48,9 8 13,5 3,871
6 Marjolein van der Meer V D 1 59,1 9 3,4 4,249
7



Volwassen gecorrigeerd

Blad 1 januari 2001 Leonie Walta

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2012
Einduitslag Gecorrigeerd 500 meter 2000 meter Punten

Naam M/V Categorie min. seconden min. seconden

1 Max van Essen M J18 1 27,1 6 37,3 3,108
2 Pip Passchier V M18 1 35,2 7 11,6 3,385
3 Anton Vogelaar M HV 1 38,1 7 9,2 3,423
4 Kees Geelhoed M HV 1 36,9 7 24,2 3,466
5 Bas de Lange M HV 1 36,9 7 27,9 3,481
6 Marjolein van der Meer V D 1 45,0 7 59,2 3,747



1000 teams

Blad 1 januari 2001 Leonie Walta

HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2012
Uitslag 1000 m Gecorrigeerd
Plaats Naam M/V Categorie min. seconden min. seconden

1 Jostijn en Siebren M Fun 3 49,5 2 57,2
2 Dylan en Maarten M Fun 3 42,0 2 58,2
3 Louis en Kees M Fun 3 35,9 3 16,4
4 Hugo en Sebastiaan M Fun 4 5,5 3 20,3
5 Esmee en Rens M Fun 4 5,0 3 23,0
6 Floris en Rens M Fun 4 16,5 3 29,9
7 Alex en Max M Fun 3 32,5 3 30,6
8 Anneleen en Annika M Fun 4 12,5 3 43,3
9 Bas en Marjolein M Fun 3 49,0 3 45,5
10 Celine en Sofia M Fun 4 42,5 3 46,6
11 Pip en Marit M Fun 4 27,5 3 54,4
12 Gerda en Godelieve M Fun 4 51,0 4 22,6

absoluut Gecorrigeerd



HEK: Hemus Ergometer Kampioenschappen 2012
Uitslag 1000 m Gecorrigeerd
Plaats Naam M/V Categorie min. seconden min. seconden

1 Jantinus Ziengs M HV 3 18,0 3 11,8
2 Jens Berlinicke M HV 3 24,8 3 20,3
3 Annemarie Kamp V DV 3 49,2 3 23,2
4 Patrick Brauns M HV 3 23,3 3 26,9
5 Juliët van Drumpt D DV 3 43,8 3 27,8
6 Maarten van Essen M HV 3 50,9 3 33,1

absoluut Gecorrigeerd
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